
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

  

     

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 1161, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRITARIMO REORGANIZUOTI VIEŠĄSIAS ĮSTAIGAS 

STAKLIŠKIŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRĄ IR JIEZNO PIRMINĖS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRĄ“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-06-15 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsniu, 2.97 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu ir 4 

dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu, Valstybės ir savivaldybių 

turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimu Nr. 1025,  yra teikiamas Prienų rajono 

savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl viešųjų įstaigų Stakliškių pirminės sveikatos 

priežiūros centro ir Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centro reorganizavimo. Po reorganizacijos 

įstaigos pavadinimas būtų viešoji įstaiga Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centras. Planuojama 

gerinti teikiamų  sveikatos paslaugų kokybę, sutaupyti valdymo lėšų.  

 Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

  

Vedėja          Sandra Mekionienė 

 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

